Medizintechnik
ISG - Stab System
Seite 1
Medizintechnik
ISG - Stab
Einleitung      Produktspezifikation    2
       Indikation 2
Operationstechnik    Zugang      3

Verriegelungsmutter die Verriegelungsmutter durch den ISG
Schlüssel für Kompressionsmutter eingebracht.
• Das Kontern erfolgt, indem der ISG Schlüssel für
Kompressionsmutter in Position gehalten wird und die
Verriegelungsmutter handfest angezogen wird.
ISG Schlüssel
für Verriegelungsmutter
ISG Schlüssel
für Kompressionsmutter
Seite 6
Medizintechnik
ISG - Stab
 ▶ Produktinformation
Implantate
Artikelnummer Länge Artikelnummer Länge
08.03914.120S 120mm 08.03914.190S 190mm
08.03914.125S 125mm 08.03914.195S 195mm
08.03914.130S 130mm 08.03914.200S 200mm
08.03914.135S 135mm 08.03914.205S 205mm
08.03914.140S 140mm 08.03914.210S 210mm
08.03914.145S 145mm 08.03914.215S 215mm
08.03914.150S 150mm 08.03914.220S 220mm
08.03914.155S 155mm 08.03914.225S 225mm
08.03914.160S 160mm 08.03914.230S 230mm
08.03914.165S 165mm 08.03914.235S 235mm
08.03914.170S 170mm 08.03914.240S 240mm
08.03914.175S 175mm 08.03914.245S 245mm
08.03914.180S 180mm 08.03914.250S 250mm
08.03914.185S 185mm
ISG - Stab Ø 7.5mm
• Gewindedurchmesser: Ø 7.5mm / M 5.5
• Innensechskant:  SW 4.0mm
• Material:   Ti6Al4V